לעניין חולים כהגדרתם בחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א–1991, ראש (4)"

שרותי בריאות הנפש כמשמעותו בחוק האמור."

ר ב ס ה י ר ב ד

מדי שנה מתאשפזים כ-21,000 אנשים עם מוגבלות נפשית בבתי חולים פסיכיאטריים בישראל
ומקבלים בהם טיפול נפשי. מדובר בקבוצה קטנה יחסית מתוך סך האנשים עם מוגבלות נפשית הזקוקים
לטיפול, שכן רובם מקבלים טיפול בקהילה.